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
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>



LES GRALLES - 5

Casa de 140m2 per reformar
Ampli menjador-cuina
4 habitacions i 1 bany
Ampli traster i possibilitat de 
garatge
Exterior i assolellada
Bona situació

PREU INCREÏBLE

47.000€

Esplèndida

Ocasió!!!

CASA AL CARRER CANDELA

Casa de 466m2 en bon estat
Ampli menjador i cuina
3 habitacions i 1 bany comp.
Ampli balcó
Exterior i assolellada
Terrassa i balcó
Garatge per 5 cotxes

PREU D'OFERTA
95.000€

Bona

Inersió!!!

CASA A VALLMOLL

Masia de 160m2 d'estil rústic
Cuina equipada i menjador 
amb foc a terra
2 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Ampli magatzem
Piscina i zona enjardinada
Terreny de 2 hect. amb bosc
PREU NEGOCIABLE

155.000€

Tranquil.la

Zona!!!

MASIA ELS BOSCOS DE VALLS

Casa d'uns 120m2 reformada
Menjador exterior i cuina 
espaiosa
4 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Terrat de 15m2
Exterior i assolellada
Situat en bona zona comerc.
PREU ESPLÈNDID

115.000€

Bonica 

Casa!!!

CASA ZONA VALLVERA

Pis de 76m2 reformat
Ampli menjador amb sortida 
a un balcó
Cuina amb acabats de 
disseny
3 habitacions i 1 bany comp.
Exterior i assolellat
Vistes a la muntanya
PREU INCREÏBLE

77.000€

Magnífic

Pis!!!

PIS CARRETERA DEL PLA

Pis seminou de 180m2 de 
l'any 2006
Ampli menjador i cuina
5 habitacions i 3 banys
Terrassa i balcó
Exterior i assolellat
Bona situació
Garatge i traster gran
PREU ESPECIAL

235.000€

Increïble

Pis!!!

PIS C/ DEL TEATRE

Pis de 120m2 en bon estat
Ampli menjador i cuina
4 habitacions i 2 banys
Disposa de 2 balcons
Exterior i assolellat
Bones vistes i zona comercial

PREU INCREÏBLE
133.000€

Esplèndida

Zona!!!

PIS ZONA AVENIR

Pis de 70m2 reformat
Ampli menjador i cuina de 
disseny
3 habitacions i 1 bany amb 
peu de dutxa
Exterior i assolellat
Bones vistes
Venda amb mobles de disseny
PREU MAGNÍFIC

78.000€

Increïble

Zona!!!

PIS URB. FRATERNAL

Pis de 60m2 renovat
Ampli menjador i cuina de 
disseny
1 hab. doble i 1 bany amb 
peu de dutxa
Zona comercial
Bona situació amb zones 
verdes
PREU NEGOCIABLE

60.000€

Ideal

Inversió!!!

PIS ZONA PASSEIG DE L'ESTACIÓ

Xalet de 318m2 seminou
Ampli menjador i cuina
3 habitacions dobles i 1 bany 
complet
Parcel·la de 900m2 totalment 
vallada
Calefacció i alarma
Ideal per viure tot l'any
PREU D'OFERTA

175.000€

Esplèndid

Xalet!!!

XALET A MAS DEL PLATA
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• PIS EN VENDA A 
PICAMOIXONS. Saló-menjador, 
cuina completa, 3 hab., 1 ampli 
bany, balcó, galeria, exterior i 
assolellat. Bona situació i bones 
vistes. Preu 45.000€. Interessats 
truqueu al

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
•  WWW.MULT ISERVEI .CAT 
Multiservei Alt Camp s.l, Empresa 
instal.ladora de gas autoritzada: fem 
instal.lacions de gas natural i propà, 
butlletins, manteniment i reparaci  
multi marca de calderes. OFERTA 
CALDERA CONDENSACIO BAXI 
NEODENS LITE, baix consum de 
gas (fins un 30% d’estalvi), Pantalla 
indicadora retroiluminada, fàcil 
funcionament, xemeneia i instal.
lació   inclosa per 1339€ o 12 
mesos sense interessos 112€/mes. 
Demani el seu pressupost sense 
compromís!!! Mes productes com: 
calderes, descalcificadors, osmosis, 
escalfadors a gas i elèctrics,… visita 
la nostra nova botiga virtual a:

www.multiservei.cat
L’atendrem a Valls Carretera del 
Pla nº29 de dilluns a divendres de 
10 a 13 h i de dilluns a dimecres 
per la tarda de 17 a 19 h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• MASIA EN VENDA ALS 
BOSCOS DE VALLS. De 160m2, 
menjador i cuina estil rústic; 2 
hab., 1 bany complet, magatzem, 
piscina i terreny de 2 hect. En bona 
situació. Preu 150.000€. Raó:

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SE OFRECE SEÑORA con mucho 
trabajo para cuidar a personas 
mayores, niños o limpieza. Por 
horas.

Tel. 617 865 278
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• EL PATI PERRUQUERS 
NECESSITA PERRUQUER/A amb 
un mínim de 10 anys d'experiència 
com a oficial. S'ofereix contracte 
mínim de 3 anys amb molt bones 
condicions. Interessats enviar 
currículum vitae a:
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